

PRODUKTER

SOLID GEAR / TOE GUARD

11 NYE VERNESKO- MODELLER

Solid Gear og Toe Guard lanserer 11 nye vernesko og vernestøvler i løpet av våren.

Produsentene forsikrer at egenskaper og komfort er deres viktigste prioriteringer i utvikling av produkter.

Solid Gear Revolution 2 er det nyeste tilskuddet fra denne produsenten. Den integrerer en teknologi i sålen som skal gi energi i frasparket. Den gir demping og reduserer



Solid Gear
Revolution 2

trykket selv om det blir mange timer på hardt underlag. Passformen er ivarettatt med et lett stretchmateriale og Cordura.

Skoen har også en spesialutviklet såle som hovedsakelig er laget av resirkulerte materialer.

– Den blir et vendepunkt innenfor demping og lett vekt, ifølge importøren Hultafors.

De nye modellene har ulike kvaliteter. Blant annet har Solid Gear Grit en slitesterk såle med gode antiskliegenskaper, Solid Gear Sea og Solid Gear Natutilus har stabilitet med samme avlastende følelse som en joggesko. Solid Gear har også Bloom med en egen damemodell, Solid Gear Dynamo er utviklet som arbeidssko, men er egnet til løping og terreng, ifølge presentasjonen.

Toe Guard Wild Low og Mid er to andre av nyhetene. De framheves blant annet for en oljebestandig såle av gummi med anti-sklifunksjon.



Toe
Guard
Wild
Mid

HULTAFORS

LETT SPETT AV ALUMINIUM

Hultafors lanserer et lett og slitesterkt aluminiumspett som skåner skuldrene.

Aluminiumspettene A 1200 (kort) og A 1500 (lang) veier bare en tredjedel av vekten sammenlignet med stålspettene. De rustet ikke og er mer motstanddyktige mot kulde. Styrketest viser at skaftet kan bøyes mer enn tre ganger så mye som en stålskaft uten å bli deformert.

Siden spett av aluminium er lettere enn tyngre stålspekt, blir det mer skånsomt for kroppen å jobbe med, spesielt i skulderhøyde.



VIRAL SAFE

BELEGG BESKYTTER MOT VIRUS

Et tynt belegg på kontaktpunkter som lysbryter og dørvidere, skal gjøre desinfiseringen i brakka lettere.

Viral Safe kalles filmen som automatisk skal eliminere bakterier og virus. Dermed blir det ikke nødvendig stadig å desinfisere hendene for å fjerne mikrober fra kontaktpunkter, hevder produsenten Clean Touch Medical Ltd.

Desinfiseringen sies å være effektiv i løpet av sekunder.

BioZone Norge AS som er den norske importøren, presenterer en rapport fra Universitetet i Helsinki i Finland. I kontrollerte former på et laboratorium ble covid-19 virus lagt på en overflate med denne filmen. Rapporten påpeker at det ble lagt på mer virus i forsøket enn det som vil være naturlig, og at det ble gjort for å gi materialet en maksimal utfordring. Likevel ble viruset eliminert på mindre enn ett minutt.

– Dette belegget gjør det mulig å desinfisere mer effektivt enn vi kan rekke å vaske, fastslår Tom Rikard Holm, prosjektingeniør i Betonmast AS. Han følger opp flere byggeplasser og har HMS og smittevern høyt på dagsordenen. I noen brakkerigger der det er mange arbeidstakere innom i løpet av en dag, har de tatt i bruk Viral Safe.

– Selv om vi har bestilt vask to ganger daglig, får vi ikke desinfisert alle berøringspunkter som brytere, dørhåndtak og kjøleskaphåndtak for hver gang de er brukt. Med dette belegget blir de desinfisert på sekunder, mellom hver berøring. Dette blir et godt verktøy for å forhindre smittespredning på byggeplassene våre, mener Holm.